
Praktik på Åbolands sjukhus i Åbo, 29.3-23.5.2010. 

 

Jag är sjukskötarstuderande på Högskolan på Åland, och infinner mig i slutet på termin 3. I termin 3 

har vi möjlighet att komma utomlands på medicinsk omvårdnads praktik. Jag sökte till Åboland 

sjukhus via jobstep till barn- och ungdomspolikliniken. Efter att jag fått bekräftelse att jag fått 

praktikplatsen hade lärarna på Högskolan möte angående platsen och kom fram till att jag kunde 

uppnå medicinpraktikens mål på Åbolands barn- och ungdomspolikliniken. 

Skolan hade inget samarbete med Åbolands sjukhus, vilket innebär att jag fick ordna boende själv 

och betala allting själv. Så jag bodde hemma hos mina föräldrar i St. Karins som ligger ca.10km 

utanför Åbo. 

Det var meningen att jag skulle vara på barn- och ungdomspolikliniken, men då jag kom dit den 

29.3 på morgonen fick jag reda på att jag istället skulle vara på öron-, näs-, halspolikliniken, vilket 

inte spelade någon roll för mig. 

För att få mina mål uppfyllda var jag på alla enheter utom kirurgiska avdelningen. De flesta dagar 

var jag på öron-, näs-, halspolikliniken. Där görs allt mellan tubkontroller till RFTA-behandling 

som är en sorts värmebehandling i näsan. Eftersom jag var på en poliklinik innebar det att mötena 

med klienterna blev korta och många gånger träffade man dem bara en gång. 

Praktiken var intressant och jag fick se mycket, men fick en känsla av att man som studerande inte 

får ta så mycket ansvar och inte fick göra så mycket. Det som är tur med Åbolands sjukhus är att du 

som studerande inte behöver kunna finska, men det är dock ett plus om man kan finska. 

Handledningen på plats var bra. Handledningen med läraren på skolan gick via e-post, vilket jag 

inte hade något emot, det betydde bara att jag själv skulle försöka ha koll på bedömningar och 

papper som skulle fyllas i. 

Det jag rekommenderar är att om någon söker till Åbolands sjukhus för medicinavsnittet, sök då till 

inre medicinska avdelningen. Då jag sökte fanns det inga platser kvar längre där. 
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